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Velkommen til Majorens Kro & Stue!









Vi på Majorens Kro & Stue ønsker deg hjertelig velkommen til våre moderne lokaler – midt i hjertet av Gamlebyen!




Vi tilbyr Nautica Kalvefilet med kaffe til kroner 325 lørdag 12. mars!




Trykk på knappen under for å se meny 





Se menyen til Majorens Kro & Stue –Last ned
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                                Program for Nautica Schizofrenia Faglige Seminar mars 2022
                                                                
















Agenda Nautica Schizofrenia Faglige Seminar




Kl 08:55 Vi møtes ved Rød båtbyggeri Ellingsgårdkilen Engelsviken                  




Husk at vi ikke kan kjøre helt ned så vi må parkere ovenfor og gå ned den bratte bakken  




Båtbygger Øivind Andersen ønsker velkommen og viser verftet og forteller om virksomheten og veien videre. https://www.roedbaatbyggeri.no/   Vi beregner en drøy times tid ved Rød før ferden går videre til Gresvik




Kl 10:30 Petter Mekker`n Fagerli venter på oss i sitt verksted og motor forretning på Gressvik




Petter har spesialisert seg på snekkemotorer og spesielt FM motoren, hvor han både bygger nye og total-restaurerer gamle som fremstår som nye. Petter har et stort deleutvalg for salg og motorene som tilbys fremstår som fabrikknye og han kan konkurrere med moderne motorer både i forhold til pris og kvalitet.   https://b-v.no/…/petter-mekkern-skaper-liv-i-gamle-fm…/




12:15 Vi møtes på Vaterland og Fredrikstad Fartøyvern Senter Motorgruppe «TØFFE» hvor Thormod Stuerød tar oss i mot og informerer om Tøffe sine aktiviteter og viser oss samlingen og pågående prosjekter.




FFSM har vaffel og pølsesalg til inntekt for laget så her kan vi få oss en enkel lunch til en overkommelig pris i kantina.




Om det er noen som syntes 4 besøk blir mye på en dag legges det til rette for å kunne kjøre direkte til Isegran og innta en lengere lunch før vi alle møtes på Isegran: Avtales på Rød.




14:15 SHARP! Vi møtes på dekk på Najaden hvor Erlend Arntzen Dale, tar oss i mot og invier oss i aktiviteter på Najaden og ved  Maritim Center og gir oss innblikk i Isegran`s historie.




Vi beregner å være ferdig med den faglige delen av seminar mellom 16:30 og 16:45. 




kl 19:30 Flere av deltakerne ankommer med båt og andre har tatt inn på byens vertshus og hoteller og vi har derfor booket bord for felles middag ved Majorens Kro & Stue i Gamlebyen  kl 19:30  




Vi har fortsatt ledige plasser så inviter gjerne med en venn eller venninne, seminaret er som vanlig selvkost og pølser vafler hos Tøffe, guidet tur Isegran og middagen betales av hver enkelt.
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                                Petter Mekker`n Fagerli venter på oss i sitt verksted på kommende Faglig Seminar!
                                                                




Påmelding kommer i neste innlegg!
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                                Faglig seminar februar 2022 er utsatt på ubestemt tid.
                                                                
Dette med bakgrunn i usikkerhet omkring pandemien.




Faglig seminar San Sebastian/Pasaia februar 2022, à Pasaia Espania Pasaia wooden boat school.




San Sebastián, Spania 10. februar 2022 utsatt på ubestemt tid.




Ny informasjon kommer, mulig gjennomføring i mai  26 – 28, 2022 i forbindelse med PASAIA ITSAS FESTIBALA om Pandemien tillater.




Følg med på Facebook under arrangementer og her på hjemmesiden.
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Julebord 4. desember – Nye muligheter!




Julebord på kinesisk restaurant Golden Crown Storgata 17 Horten kl. 18.00. 
For deltakelse send kort SMS til Presidenten nr. 91888429.




Vi er nå 32 Nautica venner påmeldt julebordet, om flere inviterer med venner så har vi hele sjappen alene!




Vi har fått et godt tilbud på kr 260 pr person for en 4 retters kombinasjonsrett inklusive kaffe og isvann. (Alkoholholdig drikke kommer i tillegg)




Vi legger også ut informasjon på Facebook, ta gjerne med en venn eller et vennepar da restauranten har plass til 50, men da må vi ha rask beskjed for å kunne reservere.




Send en kort SMS til Peter på 91888429 dere som vil være med, også dere som har gitt meg beskjed. Jeg forsøker å lage et arrangement på Facebook så svar der også for sikkerhets skyld.





Vi garanterer en flott aften med kinesisk mat på Golden Crown i Storgata 17. 
https://goldencrown.no/meny.html
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                                Julebord 4. desember 2021 Roklubben-Kansellert.
                                                                
Med bakgrunn i for lav påmelding er Roklubben kansellert. 









Dere som har betalt sender en sms med navn og kontonummer til Presidenten, og dere vil få innbetalingen refundert.




Presidenten vil tilskrive alle påmeldte med forslag om alternativ som består av (etter kort pubrunde eller julemarked besøk lørdag 4. desember) inntas aperitiff på båtene, og vi går sammen til restauranten Mr. Fu eller Golden Crown. Presidenten innhenter tilbud og reserverer i forhold til tilbakemeldinger på mail. Alle deltakere betaler hver for seg i restauranten.
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Ny Vice President i Nautica, Stig Ree-Lindstad!




Vi ønsker Stig Ree-Lindstad velkommen som ny Vice President! 




Foreningen vokser og styret ble utvidet med en ny Vice President i tillegg til Generalsekretær og President. Stig har fartøyet Rystadbuen og ble valgt med akklamasjon!
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                                Presidenten takker for et fantastisk treff!
                                                                
Takk til alle som bidro til et godt gjennomført treff uten hendelser eller skader av noe slag! 
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                                Bilder fra Jubileumstreff 2021
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                                Velkommen til Nautica Schizofrenia Jubileumstreff oktober 2021
                                                                
Torsdag




Vi rigger oss til.




Kafeen åpner og har øl og vinsalg men ikke noe mat utover peanøtter der. Vi har Wienerpølser for dugnadsgjengen som bidrar med rigging av telter og holder kontroll i havna.




Fredag




Vi tar ting på sparket og rigger videre det vi ikke rakk torsdag.




Det serveres lett lunch i form av Bacalao av Harald Langø Jensen.




Ingen mat utover dette fredag før kafeen åpner hvor det serveres 2 retter av kr. 185,- Rødspette/Stjerneskudd eller Filet Oscar fra 17:30 – 20:30 i Jensesund Cafe.




Skippermøte i Cafeen kl 21:00




Vi sosialiser oss i verkstedet og teltet fredag, First Lady spiller opp!




Lørdag




Frokost kan kjøpes på kafeen kr,- 99




Vårrull kurs med June, det blir vårruller til alle og samtidig lager Harald Langø Paela, så lunchen lørdag blir god rikholdig kost.




De som orker blir med på Cava vandring.




Backers Blå har ettermiddagsjamming fra 13:00




Skippermøte 15:00 i teltet/verkstedet.




Generalssekretærens time 15:00 i Cafeen.




Lørdag




Festmiddag 17:00, Chef Ingar har lager viltgryte som serveres i teltet med rødvin eller hvitvin. 




Backers Blå spiller opp og showær utover kvelden når maten er inntatt og bordene ryddet.




Søndag




Frokost i Jensesund Cafe, egg og bacon kr,- 99




Alle bidrar med dugnad og rydding utover formiddagen.




Praktisk info: Frokost i Jensesund Cafe for de som ønsker fredag lørdag og søndag kr,- 99 pr person. Middag fredag 17:30 – 20:30 og vi kan velge mellom Stjerne skudd (Flyndre) og Filet Oscar (Svin)




Lotteri: Flotte gevinster også med historie, toppgevinsten denne gangen blir kr,- 10000 i form av gavekort.




Faglig seminar Pasaia/San Sebastian 2022: Informasjon om dette blir gitt under generalsekretærens time og i skippermøtene 




Alle skippere må huske å få badestiger/leidere i vannet under treffet.
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            Gallery

        

            
    






	
                                KONTIGENT
                                                                			Husk og betal din kontingent på kr 200, med en gang, det letter vårt administrative  arbeid!

Konto 7159 05 36169 og husk å skrive på ditt navn og båtnavn! 


		

                                                


	
        
            Norsk Motorskøyteklubb

        
			Medlemsbrev Norsk Motorskøyteklubb vår 2014



		



        
            Nyttig lesestoff

        
			Farlig strøm i båt

Elektrokjemisk tæring og strøm i fartøy

 
 
Kurs_i_kjølboltskifte, kalfatring og beking

Wyveren


		



        
            INFO OM BÅTER

        
			Send informasjon og bilder om båtene deres til:  unni@zesting.no 
Ta med navn på Båten (selvsagt)- navn på Skipper - navn på Matros (er)- Havn - teknisk informasjon om båten - historie - og BILDER. Litt er bedre enn ingenting!

		



        
            Siste innlegg

        
							
					Aktivitetsoversikt Nautica Schizofrenia 2024
									
	
					ALBAOLA would like to INVITE you to our next event.
									
	
					6 – 8 Oktober; Nautica høsttreff uke 40, Håøya i Vestfjorden v/Tønsberg
									
	
					Pinsetreff i Horten Indre Havn 26. – 29.mai
									
	
					Vi hilser fra trebåtfaglig seminar!
									


		



        
	
	





        
            Går det – så går det!
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